
Formazione Artistica, Musicale e Coreutica

ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI LECCE
Via G. Libertini, 3 - 73100 Lecce - Tei. 0832/258611 -Fax 0832/258636

protocollo@accademialecce.it - accademiabelleartilecce@pec.it

Prot. n. / G l i Lecce, .07.2016

A tutto il personale
Sede
All'albo sito

Al Miur Afam

direzionegenerale.afam@miur.Ìt

IL DIRETTORE

- Visto Fart. 35 del Contratto integrativo d'istituto sottoscritto il 19.11.2015;
-Considerate le richieste di ferie presentate dei due terzi del personale tecnico-amministrativo in
servizio;

- Considerata la sospensione dell'attività didattica nel mese di agosto;
- Considerata la necessità di una più razionale ed efficiente erogazione dei servizi;
- Visti i decreti di chiusura della sede dell'Accademia durante il periodo estivo intervenuti negli anni

precedenti

DISPONE

la chiusura dell'Accademia di Belle Arti di Lecce nel periodo dal 16 al 25 agosto 2016 e nelle
giornate del 6- 13 - 20 e 27 agosto 2016.
11 giorno 26 agosto 2016 l'Accademia sarà chiusa in occasione della festività del Santo Patrono.

/arg

IL DIRETTORE
Pro£ Claudio DeJHjiantl

^

0003917 29/07/2016
Uscita; Sottocl.: C11


